

Produse curatenie

I.D.: 89452835

Data publicarii	13.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.225,00 RON - 15.225,00 RON

Descriere: Servetele Z-Z verzi 20buc/bax - 760 Buc*5,80lei=4408 lei //Servetele Z-Z albe 20buc/bax - 160Buc*7lei= 1120 lei //Hartie igienica 2str. 392foi/120m -408 Buc*6lei= 2448 lei //Sapun lichid roz 5L - 15Buc*38lei= 570 lei // - Domestos 40Buc*10lei= 400 lei // Solutie spalat tarchet Ponligtras 5L 1 buc*85 lei=85 lei//Solutie spalat pardoseli Magnolia 5L - 12Buc*60 lei=720 lei// Detergent 4 kg - 8Buc*43lei= 344 lei // Detergent 6 kg -3Buc-72lei= 216 lei // Cif 750 ml 10Buc*12lei= 120 lei // Mop bumbac mic 160gr - 60buc*5lei= 300 lei // Mop bumbac mijlociu 180gr - 40Buc*6lei= 240 lei //Pasta ultraderm(mecanici)400gr - 30Buc*11lei= 330 lei //Perforclean DX 1L - 25Buc*36lei= 900 lei //Saci menaj HD 35L 50buc/set - 60Set*7lei= 420 lei // Saci menaj 60L 20buc/set - 40Set*6.50lei= 260lei //Saci menaj 120L 10buc/set - 50Set*5,50= 275 lei // Solutie universala Klesing 5L 7 buc*75 lei=525 lei// Praf desfundat instalatii sanitare - 6Buc*10.50lei= 63 lei//Solutie odorizanta pt. gr. sanitare 125 gr 15 buc*13lei=195 lei// Burete vase 3buc/set - 30Set*3.50lei= 105 lei // Lavete uscate - 150 buc*2lei= 300 lei // Prosop hartie role 2buc/set - 20set*4.8 lei= 96 lei // Lavete la kg - pachet 10kg - 24kg*11 lei= 264 lei // Solutie spalat geam 5 L 8 buc*42 lei=336 lei //Galeata cu storcator 14l - 3Buc*35lei= 105 lei // Perie matura plastic 8 buc*10 lei=80 lei
